QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng, Tổ phó tổ chuyên môn,
Tổ trưởng, Tổ Văn phòng năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG CÔNG CHẤT

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT, ngày 21/10/2009 của Bộ Giáo dục và

đào tạo Ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên Phổ thông;

 Căn cứ vào Điều 11 Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT Ban hành Điều lệ trường

Tiểu học ngày 04/9/2020 quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng

trường Tiểu học;

Căn cứ quyết định số 2301/QĐ-UBND, ngày 11/8/2024 của UBND huyện Điện

Biên về việc giao lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong các

đơn vị trường học do ngân sách nhà nước đảm bảo chi thường xuyên thuộc huyện Điện

Biên năm 2024;

Căn cứ quyết định số 2316/QĐ-UBND, ngày 14/8/2024 của UBND huyện Điện

Biên về Ban hành kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục Mầm non,

giáo dục Phổ thông và giáo dục Thường xuyên trên địa bàn huyện Điện Biên;

Căn cứ vào kết quả họp bầu tổ trưởng, tổ phó chuyên môn ngày 20 tháng 8 năm

2024 của các Tổ chuyên môn, tổ Văn phòng

Xét năng lực và khả năng công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên và tình hình

thực tế tại đơn vị;
Theo đề nghị của các tổ chuyên môn;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn các ông (bà) giữ chức vụ Tổ trưởng chuyên môn, Tổ

trưởng Văn phòng năm học 2024 – 2025  kể từ ngày 01/9/2024 đến 31/8/2025. Thời
gian giữ chức vụ được bổ nhiệm là 01 năm kể từ ngày có quyết định bổ nhiệm ( Có

danh sách kèm theo)

Điều 2. Các ông (bà) Tổ trưởng, Tổ phó chuyên môn, Tổ trưởng Văn phòng được
hưởng lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) theo đúng quy định hiện hành của Nhà
nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; Các ông (bà) Tổ trưởng chuyên môn
Tổ trưởng Văn phòng và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyếtđịnh  này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3

- Gửi phòng GD&ĐT(để b/c)
- Lưu: BGH, kế toán

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Xuyên

UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG CÔNG CHẤT

                 Số:  100 /QĐ-TrTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

      Noong Hẹt,  ngày 10  tháng 9 năm 2024

Ký bởi: Trần Văn Xuyên
Giờ ký: 2024-09-10T08:37:42.3071209+
Địa điểm:
Lý do:

DANH SÁCH

Tổ trưởng, Tổ phó chuyên môn, Tổ trưởng Văn phòng năm học 2024 - 2025

(Kèm theo quyết định số:  100 /QĐ-TrTH  ngày 10  tháng 9  năm 2024

của Trường Tiểu học Hoàng Công Chất, xã Noong Hẹt)

STT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Bà Lò Thị Đông Giáo viên Tổ trưởng chuyên môn khối 1

2 Bà Đinh Thị Thảo Giáo viên Tổ trưởng chuyên môn khối 2+3

3 Bà Nguyễn Thị Liễu Giáo viên Tổ phó chuyên môn khối 2+3

4 Bà Nguyễn Thị Thu Hường Giáo viên Tổ trưởng chuyên môn khối 4+5

5 Bà Nguyễn Thị Thủy Giáo viên Tổ phó chuyên môn khối 4+5

6 Ông Lò Văn Tươi NV Thư viện Tổ trưởng tổ Văn phòng

                                      (Danh sách trên có 06 thành viên)